Kassenbericht 2024

Betriebseinnahmen

Mitgliedsbeitrage

Versammlung

Rickzahlung aus TAMG Verfassungsbeschwerde
Summe Betriebseinnahmen

Betriebsausgaben

Steuern, Versicherung, Beitrage

Werbe- und Reisekosten

Rechts- und Beratungskosten

Burobedarf, Porto, Telefon, Internet

Geldverkehr /Kontofiihrungsgebiihren
Versammlungen

Sonderausgabe TAMG fiir Verfassungsbeschwerde
Summe Betriebsausgaben:
Jahresiiberschuss/Verlust

Kontostand zum 31.12.2024

23.961,64 €

Kontostand zum 13.02.2025

23.955,69 €

Artgerechte TierGesundheit e.V.

0,00 €
0,00 €
3349,16 €
3349,16 €

140,54 €
4223,98 €
53,07 €
14,37 €
89,40 €
0€

0€
4521,36 €
-1172,20 €

Artgerechte TierGesundheit e.V.

ATG Geschéftsstelle
Udo Riedel

Vereinsregister Berlin VR 30029 B LuciusstraRe 14

65929 Frankfurt am Main

www. artgerechte-tiergesundheit.de




