



Artgerechte TierGesundheit e.V.

Kassenbericht 2024

Betriebseinnahmen	
Mitgliedsbeiträge	0,00 €
Versammlung	0,00 €
Rückzahlung aus TAMG Verfassungsbeschwerde	3349,16 €
Summe Betriebseinnahmen	3349,16 €
 Betriebsausgaben	
Steuern, Versicherung, Beiträge	140,54 €
Werbe- und Reisekosten	4223,98 €
Rechts- und Beratungskosten	53,07 €
Bürobedarf, Porto, Telefon, Internet	14,37 €
Geldverkehr /Kontoführungsgebühren	89,40 €
Versammlungen	0 €
Sonderausgabe TAMG für Verfassungsbeschwerde	0 €
Summe Betriebsausgaben:	4521,36 €
Jahresüberschuss/Verlust	-1172,20 €

Kontostand zum 31.12.2024

23.961,64 €

Kontostand zum 13.02.2025

23.955,69 €